
ỦY BAN NHÂN DÂN                 

TỈNH BẾN TRE                                        

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bến Tre, ngày      tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh nội dung Điều 1 của Quyết định số 2656/QĐ-UBND  
ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 ; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 5 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài 

sản;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 04 tháng 4 

năm 2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Tư pháp quy định việc tổ chức 

thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho 

thuê đất; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 88/2016/TTLT-BTC-BTNMT  ngày 22 tháng 6 

năm 2016 của Bộ Tài chính và Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ và 

trình tự, thủ tục tiếp nhận, luân chuyển hồ sơ xác định nghĩa vụ tài chính về đất 

đai của người sử dụng đất; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

4983/TTr-STNMT ngày 17 tháng 11 năm 2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh nội dung tại khoản 2, Điều 1 của Quyết định số 

2656/QĐ-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre  

về việc công nhận kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất thửa đất số 29, tờ bản 

đồ số 13, xã Bình Thới, huyện Bình Đại, tỉnh Bến Tre, cụ thể như sau: 

Điều chỉnh nội dung “ Đại diện theo pháp luật: Bà Nguyễn Thị Loan, sinh 

năm: 1970; Căn cước công dân số 083070000673, cấp ngày 02/4/2021, nơi cấp 

Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội” thành “Đại diện theo pháp 



2 
 

luật: Bà Nguyễn Thị Loan, sinh năm: 1970; Chứng minh nhân dân số 

320977607, cấp ngày 01/11/2019, nơi cấp Công an tỉnh Bến Tre”. 

Các nội dung khác của Quyết định số 2656/QĐ-UBND ngày 15 tháng 11 

năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh không thay đổi. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 

Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước Bến Tre, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Đại, Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã Bình Thới, Thủ trưởng các ngành có liên quan và Công ty TNHH 

một thành viên thương mại sản xuất xuất khẩu Trần Thảo (Đại diện theo pháp 

luật: Bà Nguyễn Thị Loan) chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                                           
- Như Điều 2 (để thực hiện); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Các Phó CVP UBND tỉnh; 
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh; 
- Phòng TCĐT, TH, KT; 
- Lưu: VT, Ph. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

Nguyễn Trúc Sơn 

 


		2021-11-18T13:44:16+0700


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-11-18T15:33:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-11-18T15:33:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-11-18T15:33:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




